UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHƯỚC HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 190/TB-UBND Phước Hòa, ngày 02 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất giáo dục

đối với các tổ chức, cá nhân trên địa bàn phường Phước Hòa

Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố Nha Trang tại các văn bản: công văn

số 9711/UBND-QLĐT ngày 21/11/2023 về góp ý Đồ án Quy hoạch phân khu (tỷ lệ

1/2000) Khu dân cư các phường Phước Tân – Phước Hải – Phước Hòa, thành phố

Nha Trang; công văn số 9827/UBND-TNMT ngày 24/11/2023 về việc triển khai lập

Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của thành phố Nha Trang và Thông

báo số 2905/UBND ngày 27/12/2023 về kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

thành phố tại cuộc họp nghe báo cáo và góp ý Đồ án Quy hoạch phân khu (tỷ lệ

1/2000) Khu dân cư các phường Phước Tân – Phước Hải – Phước Hòa, thành phố

Nha Trang.

Ủy ban nhân dân phường Phước Hòa kính thông báo đến các cơ sở mầm non

ngoài công lập và các lớp mầm non tư thục trên địa bàn phường như sau:

Hiện nay, UBND thành phố Nha Trang đang triển khai lập Đồ án điều chỉnh

Quy hoạch phân khu (tỷ lệ 1/2000) Khu dân cư các phường Phước Tân – Phước Hải

– Phước Hòa; Đồ án điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của thành phố

Nha Trang.

Qua nghiên cứu, rà soát các đồ án nêu trên, Ủy ban nhân dân phường nhận thấy

vị trí thửa đất mà các cơ sở mầm non ngoài công lập và các lớp mầm non tư thục

(gọi tắt là các cơ sở) đang sử dụng được quy hoạch đất ở đô thị. Tuy nhiên, mục đích

sử dụng của các cơ sở nhằm hoạt động trong lĩnh vực giáo dục.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND thành phố Nha Trang, Ủy ban nhân dân

phường kính đề nghị chủ các cơ sở khẩn trương trao đổi, làm việc cùng chủ sở hữu

đất. Nhằm đảm bảo hoạt động của các cơ sở sau khi Đồ án quy hoạch phân khu được

phê duyệt, đề nghị chủ các cơ sở phối hợp cùng chủ sở hữu đất có đơn đề nghị xin

chuyển mục đích sử dụng đất gửi đến phòng Quản lý đô thị thành phố Nha Trang để

tổng hợp, đưa vào trong Đồ án quy hoạch phân khu (trong trường hợp các cơ sở có

định hướng hoạt động lâu dài).

Ủy ban nhân dân phường Phước Hòa trân trọng thông báo./.

(Đính kèm danh sách các cơ sở trên địa bàn)

Nơi nhận: (VBĐT) TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Trang TTĐT phường; KT. CHỦ TỊCH

- Đài truyền thanh phường; PHÓ CHỦ TỊCH

- Các cơ sở giáo dục, nhóm lớp;

- Lưu: VT, Hiếu-CC.

Nguyễn Xuân Hiếu

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHƯỚC HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục 1

Danh sách các cơ sở mầm non ngoài công lập và lớp mầm non tư thục

trên địa bàn phường Phước Hòa
(Đính kèm thông báo số 190/TB-UBND ngày 02/02/2024 của UBND phường Phước Hòa)

STT Cơ sở Địa chỉ

I Trường Mầm non tư thục

1 Cửu Long 32 Cửu Long và 28 Hát Giang

II Các Lớp mầm non tư thục

2 An Bình 16A Yên Thế

3 Lam Sơn 30 Lam Sơn

4 Bé Hạnh Phúc 4 Hoàn Kiếm

5 Bé Vui 7 Hiền Lương

6 Làng Vui 9 Hồng Lĩnh

7 Vườn Xoài Lô 41, Khu K98

8 Cá Mập nhỏ 1 Lô 89-90, TT4, Khu K98

9 Cá Mập nhỏ 2 Lô 94, TT4, Khu K98

10 Cá Mập nhỏ 3 Lô 106, TT5, Khu K98

11 Ngôi nhà trẻ thơ 30 Vân Đồn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T11:49:48+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Xuân Hiếu<nxhieu@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T14:21:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC HOÀ<phuochoa.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T14:21:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC HOÀ<phuochoa.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!